Форма уведомления о наличии личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Директору

ГБУ РК «Крымский киномедиацентр»

С.Д.Косарич

или

Председателю Комиссии по борьбе
с коррупцией и урегулированию
конфликта интересов
А.А.Новикова

___________________________________
Ф.И.О. работника

___________________________________
должность работника

___________________________________
контактный телефон

УВЕДОМЛЕНИЕ

о наличии личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Настоящим уведомляю о возникновении у меня, ________________________________________________________________________ личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности: ________________________________________________________________________.
Обязанности в соответствии с трудовым договором, на исполнение которых влияет или может повлиять личная заинтересованность: ________________________________________________________________________.

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов: ________________________________________________________________________.

____________________  ____________________
____________________
 Дата

подпись

расшифровка подписи

Уведомление принято
____________________  ____________________
_____________________
Дата

 подпись

 расшифровка подписи